
"2018, Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma1918 - 2018
FO
Facultad de
Odontología

Ref. expíe. CUDAP 0005119/2018

VISTO:

El expíe. CUDAP 0005119/2018, por el cual Secretaría Académica eleva
el Comiíé Evaluador E - Área Clínica, el que estará a cargo de valorar el
desempeño de los doceníes de esta Casa que se encueníran en condiciones
de renovar sus designaciones por concurso; y

CONSIDERANDO:

Que el Comiíé Evaluador propuesío cumple con los requisitos de la Res.
Rec. Nro. 465/17 (Texto Ordenado de la Ord. HCS Nro. 6/08 y sus
modificaciones);

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aprobar el Comiíé Evaluador E - Área Clínica que se adjunía a
la presente, que tendrá a su cargo valorar el desempeño de los
docentes de esta Facultad, que revisten las condiciones
referidas en la Res. Rec. Nro. 465/17 (Texto Ordenado de la
Ord. HCS Nro. 6/08 y sus modificaciones).

ARTICULO 2°: Tómese nota, elévese copia al H. Consejo Superior para su
aprobación y, aprobada que sea, comuniqúese, dése a
publicidad y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A UN DÍA DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOS MIL DIECIOCHO.

ÍDELEONARDI
TARIO ACADÉMICO
D DE ODONTOLOGÍA

IJNiVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ProlDra. ALFONSINA LESCANO de FERffiR
VICEDECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° 32
mr/gf



"2018, Afio del Centenario de la Reforma Universitaria''

Reforma
FO
Facultad de
Odontología

COMITÉS -ÁREA CLÍNICA

(Res. 32/18 HCD)

MIEMBROS

Facultad de

Odontología UNC

Facultad de

Odontología UNC

Universidad

Nacional de Córdoba

Universidades

Nacionales del País

Alumnos de la

Facultad de Odontología

Titular

Dra. Rosana MORELATTO

Dr. Adrián G.ULFOHN

Prof. María C. AGUADO

(Fac. de Lenguas - UNC)

Dra. Elena Rosa VUOTO

(U. N. de CUYO)

Est. Lucas F. POLTI

ler. Suplente

Od. Mauricio KREMER

Dr. José Luis ÁTALA

Prof. Javier MARTÍNEZ
RAMACCIOTTI

(Fac. de Lenguas - UNC)

Dr. Mario 0. GARCÍA CARDONI

(U.N. de CUYO)

Est. Pablo L. CALVAN

2do. Suplente

Dr. Carlos BORNANCINI

Dra. Ana Lía ARENA

Prof. María Dolores TREBUCQ

(Fac. de Lenguas - UNC)

Dra. Marisa D. TARCUINI

(U.N. de CUYO)

Est. Marianela MERLO

EVALUANDOS

ALONSO, DIANA MARINA - PRACTICA PROFESIONAL - Profesor Asistente - SIMPLE

CABANILLAS, CAROLA SILVINA - PRACTICA PROFESIONAL - Profesor Asistente - SIMPLE

CENA MOLINA, VÍCTOR HUGO - PRACTICA PROFESIONAL - Profesor Asistente - SIMPLE

ELIZONDO CASSAB, ELBY ELIZABETH - PROSTODONCIA IV B - Profesora Asistente - SEMI EXCLUSIVA

DI NASO, MERCEDES RAQUEL - PRACTICA PROFESIONAL - Profesora Asistente - SIMPLE

GIRAUDO, MARÍA BELÉN - DIAGNOSTICO POR IMÁGENES A - Profesora Asistente - SIMPLE

GONZÁLEZ, LAURA PATRICIA - PRACTICA PROFESIONAL - Profesora Asistente - SIMPLE

LOYOLA GONZÁLEZ, PABLO OCTAVIO - PROSTODONCIA IV B - Profesor Asistente - SEMI EXCLUSIVA

MAURIZIO, MARCELA CLAUDIA - PROSTODONCIA IV B -Profesora Asistente - SIMPLE

PEREYRA QUINTANA, GABRIELA - DIAGNOSTICO POR IMÁGENES A - Asistente - SIMPLE

SANDRI ABUD, LAURA ANDREA - OPERATORIA II B - Profesora Asistente - SIMPLE

SILES, DIEGO ALEJANDRO - DIAGNOSTICO POR IMÁGENES A - Profesor Asistente - SEMI EXCLUSIVA


